Председателю первичной профсоюзной

организации_____________________________________

от _____________________________________________

место регистрации по месту проживания:

________________________________________________

тел._____________________________________________

место работы ____________________________________

должность _______________________________________

ИНН____________________________________________

СНИЛС _________________________________________

Паспорт_________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ходатайствовать перед  Сысертской районной  организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ о выдаче мне займа:

Сумма займа _________________________  рублей,

Срок займа ___________________________  месяцев.

С Положением о порядке предоставления займа членам профсоюза Сысертской районной организацией  Профсоюза работников народного образования и науки РФ ознакомлен(а).

Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора займа.

Прошу первичную профсоюзную организацию ____________________________________________________________________ о поручительстве за меня перед Сысертской районной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

«____» ________ 20___ г.

_______________/____________________ (подпись, фамилия, инициалы)